

نام و نام خانوادگی: شماره ی کلاس: نام دبیر: درس: تاریخ ۳ پایه: دوازدهم	باسمه تعالی مقطع متوسطه دوم آموزشگاه..	طراح فهیمه کوچی
--	--	-----------------

شماره	یاد پروردگار آرامش دل هاست.	نمره
	پرسش های صحیح غلط	
۱	نشریه روزنامه به عنوان رسانه گروهی یکی از ابداعات تاثیرگذار تمدن جدید غربی بود. صحیح غلط	۵/۰
۲	کتاب اکسیرالتواریخ از رضاقلی هدایت است. صحیح غلط	۵/۰
۳	در دوران پهلوی و جمهوری اسلامی فعالیت های مطبوعاتی نوسان داشت. صحیح غلط	۵/۰
۴	شاعر بزرگ عهد نادرشاه و از بنیانگذاران نهضت بازگشت ادبی مشتاق اصفهانی بود. صحیح غلط	۵/۰
۵	پس از مرگ آقا محمد خان برادرزاده اش ناصرالدین شاه زمام امور را به دست گرفت. صحیح غلط	۵/۰
۶	کاخ شمس العماره واقع در مجموعه کاخ گلستان است. صحیح غلط	۵/۰
	پرسش های تشریحی	
۱	دلایل شکست لطف علی خان از آقا محمد خان قاجار را بنویسید.	۱/۵
۲	دلایل نامنشان نیک کریم خان زند چه بود؟	۲/۰
۳	دلایل شکست اصلاحات عباس میرزا چه بود؟	۱/۵
۴	مفاد قراردادهای گلستان و ترکمنچای را بنویسید.	۲/۰
۵	مهمترین مراکز قالیبافی در دوره قاجار را بنویسید.	۲/۰
۶	اختیاراتی که شاه به صدراعظم می داد چه بود؟	۱/۵
۷	دلایل رونق اقتصادی حکومت زندیه را بنویسید.	۱/۵
۸	ویژگی مورخان دوره صفویه را بنویسید	۱/۰
۹	مورخ مشهور زمان فتحعلی شاه و نویسنده تاریخ ذوالقرنین که بود؟	۰/۷ ۵
۱۰	کتاب افضل التواریخ اثر کیست از کدام دوره تاریخی است؟	۱/۲۵
۱۱	وکیل الرعایا به چه معناست؟	۱/۰
۱۲	سید محمد مهدی بحرالعلوم که بود؟	۱/۰
۱۸	ارزش دانش در عمل به آن است.	۲۰/۰

نام و نام خانوادگی:	باسمه تعالی	طراح فهیمه کوچی
شماره ی کلاس:		
نام دبیر:		
درس: تاریخ ۳	مقطع متوسطه دوم	
پایه: دوازدهم	آموزشگاه..	
		پاسخنامه

ردیف	پرسش های صحیح غلط	نمره
۱	نشریه روزنامه به عنوان رسانه گروهی یکی از ابداعات تاثیرگذار تمدن جدید غربی بود صحیح (** غلط ()	۰.۵
۲	کتاب اکسیرالتواریخ از رضاعلی هدایت است. صحیح () غلط (**)	۰.۵
۳	در دوران پهلوی و جمهوری اسلامی فعالیت های مطبوعاتی نوسان داشت صحیح (** غلط ()	۰.۵
۴	شاعر بزرگ عهد نادرشاه و از بنیانگذاران نهضت بازگشت ادبی مشتاق اصفهانی بود صحیح (** غلط ()	۰.۵
۵	پس از مرگ آقا محمد خان برادرزاده اش ناصرالدین شاه زمام امور را به دست گرفت صحیح () غلط (**)	۰.۵
۶	کاخ شمس العماره واقع در مجموعه کاخ گلستان است صحیح (** غلط ()	۰.۵
	پرسش های تشریحی	
۱	دلایل شکست لطف علی خان از آقا محمد خان قاجار را بنویسید. غرور اشتباهات نظامی رویگردانی بزرگان دربارش به ویژه ابراهیم خان کلانتر	۱.۵
۲	دلایل نامنشان نیک کریم خان زند چه بود؟ مدارا با دشمنان همدردی با مردم ساده زیستی رفتار مناسب با اقلیت های دینی و مذهبی	۲.۰
۳	دلایل شکست اصلاحات عباس میرزا چه بود؟ پیمان شکنی دولت فرانسه بدعهدی دولت انگلیس موانع و مشکلات داخلی	۱.۵
۴	مفاد قراردادهای گلستان و ترکمنچای را بنویسید. از مفاد قرارداد گلستان داشتن کشتی جنگی در دریای خزر بود و از مفاد قرارداد ترکمنچای متعهد به پرداخت ۵ میلیون تومان غرامت دادن حق مصونیت قضایی به اتباع آن کشور	۲.۰
۵	مهمترین مراکز قالیبافی در دوره قاجار را بنویسید. تبریز کاشان همدان اصفهان کرمان کردستان آذربایجان اراک	۲.۰
۶	اختیاراتی که شاه به صدراعظم می داد چه بود؟ در تمام امور کشور اظهار نظر و مداخله کند به حضور شاه برسد و نوشتن نامه برای شاه	۱.۵

۱.۵	دلایل رونق اقتصادی حکومت زندیه را بنویسید. انجام اقداماتی برای بهبود کشاورزی و بازرگانی تبدیل شدن شیراز و بندر بوشهر به مراکز تجارت داخلی و خارجی	۷
۱.۰	ویژگی مورخان دوره صفویه را بنویسید اغلب اهل شعر و ادب بودند و آثارشان با خصوصیات ادبی تالیف شده است	۸
۰.۷۵	مورخ مشهور زمان فتحعلی شاه و نویسنده تاریخ ذوالقرنین که بود؟ خاوری شیرازی	۹
۱.۲۵	کتاب افضل التواریخ اثر کیست از کدام دوره تاریخی است؟ غلامحسین افضل الملک از دوره تاریخ عصر قاجار	۱۰
۱.۰	وکیل الرعایا به چه معناست؟ به معنای نماینده مردم ایران به جای شاه	۱۱
۱.۰	سید محمد مهدی بحر العلوم که بود؟ فقیه اصولی و مفسر برجسته شیعه و صاحب آثار در فقه علم رجال و تاریخ مکه	۱۲
۲۰.۰	ارزش دانش در عمل به آن است.	

مای درس

گروه آموزشی عصر

www.my-dars.ir